
  

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 5/2018/2019 

z dnia 6 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Uczelni UKW 

 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 

Uchwałą Senatu UKW Nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się prof. Jacka Maciejewskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Uczelni 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam :     Przewodnicząca Rady Uczelni 

                            UKW 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                           Lucyna Kopińska 

 

 

 

Egzemplarz nr 1/4/2018/2019  


